Период приема Заявок на участие в Торговой процедуре в форме аукциона «на понижение»
	Общая продолжительность приема Заявок на участие в Торговых процедурах должна быть не менее 25 (двадцати пяти) календарных дней и заканчиваться не позднее, чем за 3 (три) рабочих дня до определения участников.

Начальная цена реализации
	369 451 637,36 (триста шестьдесят девять миллионов четыреста пятьдесят одна тысяча шестьсот тридцать семь) рублей 36 копеек

Шаг аукциона «на понижение»
	5% / (18 472 581,87) руб. (восемнадцать миллионов четыреста семьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят один) рубль 87 копеек. На последнем шаге устанавливается снижение до цены отсечения.

Период действия текущей цены аукциона «на понижение»
	Период времени, по истечении которого в случае отсутствия предложений на приобретение объектов от Претендента цена лота снижается на шаг аукциона, 30 минут

Цена отсечения
	93 000 000,00 руб. (Девяносто три миллиона) руб. 00 копеек.

Размер обеспечения Заявки на участие в Торговой процедуре в форме аукциона «на понижение» 
	Задаток в размере 10 000 000,00 (Десять миллионов) рублей.

Порядок проведения Торговой процедуры в форме аукциона «на понижение»
	1) Торговая процедура в форме аукциона «на понижение» начинается с начальной цены реализации.